國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：莊宇雯
電話：03-4227151分機57231
傳真：03-4267139
電子信箱：ccyw@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年3月11日
發文字號：中大學課字第1091200112號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校學務處課外活動組經管場地因應「嚴重特殊傳染性肺
炎」防疫措施，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據教育部109年2月11日臺教高通字第1090018618號函及

「國立中央大學因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫計畫」建議
事項辦理。

二、為因應防疫，旨揭經管場地(游藝館國際會議廳除外)即日
起至109年4月30日止，所有社團室內活動暫緩辦理，課外
組經管之室內場地防疫期間一律暫停借用；戶外場地含志
道樓表演專區及宣傳造聚區禁止烹煮食物、現場試吃或群
聚飲食等活動。

三、志道樓、游藝館、據德樓之社團辦公室及公共區域、學生
自治組織辦公室，防疫期間禁止辦理社課、團練等群聚活
動；如須進出社辦拿取物品，請勿逗留，並務必將門窗打
開，保持通風，注意社辦自主衛生管理及定期辦理環境消
毒。

四、因應校方規定防疫期間各館舍須量測體溫，體溫正常者始
得進入，以下借用課外組經管場地之辦公室，防疫期間僅
限拿取物品，不得逗留。若確有必要進入館舍拿取物品，
開放申請進入時間為週一至週五下列時段，其餘時段恕不
開放，敬請配合，並依以下申請進入之規定辦理：

(一)志道樓學生會及學生議會辦公室，請事先提送學生事務
申請單預約，並於志道樓2樓大門配合量測體溫，開放
申請時段為9：00至9：20。

(二)男13舍地下室（夢工廠）社團辦公室，請事先提送學生
事務申請單預約，並於入門處配合量測體溫，開放申請
時段為13：30至13：50。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(三)游藝館各社團辦公室：請於大門配合量測體溫，開放時
段為9：40至10：40。

(四)據德樓各社團辦公室：請於大門配合量測體溫，開放時
段為10：50至11：50。

五、以上場地管理措施係為因應防疫期間非常時期，敬請共同
配合及體諒，如有調整，將隨時更新公告；借用游藝館國
際會議廳場地，其因應防疫期間之相關措施，敬請依總務
處事務組借用規定辦理。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

第2頁  (共2頁)